

*Huddinge är en växande Stockholmskommun med närhet till både stad och natur. Som medarbetare hos oss är du en viktig samhällsbyggare. Tillsammans skapar vi ett hållbart samhälle för alla som bor, besöker och arbetar i Huddinge.*

Till **Gymnasie- och arbetsmarknadsförvaltningen** söker vi en

## **Studie- och arbetslivsinriktad coach till Lyra, en verksamhet för unga,**

Visstidsanställning heltid t.o.m. 2024-12-31. Tillträde enligt överenskommelse.

Om verksamheten

Lyra är en samverkansinsats mellan kommunerna Botkyrka, Huddinge och Salem, Region Stockholm, Arbetsförmedlingen samt Försäkringskassan.

Målgruppen är unga vuxna (18-29 år) med psykisk ohälsa som behöver ett resursintensivt, samordnat och individuellt anpassat stöd för att förbättra sina möjligheter för att bli självförsörjande genom att kunna börja arbeta och/eller studera.

På Lyra arbetar vi med individuellt förändringsarbete i kombination med öppen verksamhet. Viktiga beståndsdelar är vägledning, samordning, professionell coaching samt stöd till arbete, praktik och studier. Stödet utgår alltid från deltagarens egna behov och önskemål. Vi arbetar aktivt med att främja psykisk hälsa och självledarskap hos deltagarna.

Lyra är en insats fokuserad på intensivt förändringsarbete och har 20 årsplatser. Maxtiden att delta är 12 månader och vi har systematisk uppföljning. Lyra har även en upptäckandefunktion som syftar till att lotsa deltagaren rätt i välfärdssystemet.

Gillar du att arbeta i samverkan med andra och vill följa människors resa mot arbete eller studier på nära håll? Då ska du söka tjänsten som coach i verksamheten Lyra.

Arbetsuppgifter

Uppdraget som studie och arbetslivsinriktad coach på Lyra

Du kommer att bli en av fyra teammedlemmar som alla besitter olika kompetenser för att möta deltagarnas individuella behov.

Att arbeta i Lyras team innebär att stötta deltagarna i att få de verktyg de behöver för att kunna praktisera, arbeta eller studera. Här ingår bland annat vägledning med fokus på arbete och studier. Tjänsten innebär samverkan och att bedriva förändringsamtal men även aktivt delta i vår öppna verksamhet. Den öppna verksamheten syftar främst till att skapa rutin, struktur och verka för att skapa ett socialt sammanhang.

Arbetet förutsätter även nära samarbete och att upprätta kontakter med vården, olika kommunala enheter, Försäkringskassa och Arbetsförmedling

Din profil

Att vara en del av teamet i Lyra innebär att arbeta med personcentrerat stöd och tillsammans jobba resultatnriktat utifrån verksamhetens målbeskrivning. Du har förmågan att motivera, inspirera, vara idérik och flexibel i bemötandet av deltagare. Du trivs med att arbeta såväl i grupp som mer självständigt i arbetet med deltagare. Givetvis delar du insatsens grundläggande värderingar om vikten av samverkan, brukarinflytande och ett lösningsfokuserat

arbetssätt. Vi lägger stor vikt vid personlig lämplighet.

#### Grundläggande kvalifikationskrav

- Beteendevetenskaplig högskoleexamen eller utbildning som bedöms som likvärdig.
- Erfarenhet av arbete inom arbetslivsinriktad rehabilitering, utbildningssektorn eller socialt arbete.

#### Meriterande

Vi ser gärna att du även har följande erfarenheter/kompetenser:

- Erfarenhet av att arbeta med studie- och yrkesvägledning.
- Erfarenhet av att arbeta med personer med psykisk ohälsa.
- Erfarenhet av att samverka med och skapa nya kontakter med aktörer inom den arbetslivsinriktade rehabiliteringen.

#### Förmåner

För att vi ska kunna utföra vårt uppdrag är du som medarbetare i Huddinge kommun det viktigaste vi har. Därför erbjuder vi en rad förmåner för ett hållbart arbetsliv och för att underlätta din vardag. <http://www.huddinge.se/formaner>

#### Facklig kontaktperson

För facklig kontaktperson för tjänsten se <http://www.huddinge.se/kontaktpersonerfack>

Vi undanber oss alla erbjudanden om annonsering och rekryteringshjälp i samband med denna annons.

#### Upplysningar

Liv Öström Drake	arbetsmarknadskonsulent	08-535 377 52
Marie Diop	processtödjare	08-535 377 72

#### Sista ansökningsdag

2023-09-15

GAF:2023:43